
ORDEM ALFABÉTICA

CATEGORIA MODALIDADE ATLETA DTNASC SEXO EQUIPE

OLIMPICO SP AARON LUZ 03/12/1979 M CVC

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ADRIANE RAFAELA NALIVAIKO 11/12/1981 F HUB TRIATHLON 

DUATHLON SP ADRIANI CRISTINA  RANSCKOSKI 08/06/1978 F AVULSO

SPRINT SP ADRIANO DE QUADROS 16/10/1972 M GASPARINITRI

OLIMPICO SP ALAX BRUNO BARBOSA FERREIRA 13/08/1996 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP ALBERTO MARINONI 05/07/1967 M PARAGUAY

SPRINT MB ALEJANDRO CYMERMAN 02/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

DUATHLON MB ALESSANDRA LÚCIA MULLER 04/01/2000 F PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP ALEX VIGINOSKI 06/11/1978 M AVULSO

SPRINT SP ALEXANDRE DE BARROS PERDÃO 23/03/1969 M FERA'S TEAM

AQUA AQUA ALEXANDRE MACIEL RECH 18/03/1977 M BROSE BTT

SPRINT SP ALEXANDRE PIETRO DELIBERADOR 26/04/1974 M OHYA ENDURANCE 

OLIMPICO SP ALEXANDRE SEBRAO SIEROTE 27/02/1981 M ALOHA SPIRIT

OLIMPICO SP ALEXANDRE STADNIK PEIXOTO 18/03/1991 M IRX

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ALINE AUGUST EIDT 01/10/1991 F LION ASSESSORIA

OLIMPICO SP ALINE BESSA INACIO 05/06/1987 F AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ALISON ELIAS GONCALVES DA SILVA 06/12/1979 M MONTECELLI

SPRINT SP ALISON ROGER HAJO WEBER 17/11/1989 M MONTECELLI

SPRINT SP ALMIR JOÃO BRANDALIZE 07/03/1965 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

SPRINT SP ALTAIR DUARTE ROCHA 22/11/1971 M DINIZ TREINAMENTO

SPRINT SP AMANDA MORO 07/05/2004 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ANA CAROLINA LICHESKI 19/03/2007 F KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP ANA KAORI YOSHIDA 10/04/1992 F ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT RZ ANDERSON/PEDRO/ALCEU FILHO M SECRETARIA DE TURISMO

SPRINT SP ANDRE DA LUZ 25/09/1973 M WEBTREINO

AQUA AQUA ANDRE LUIZ LUNARDON 07/03/1972 M SWIMEX

OLIMPICO SP ANDRE LUIZ PEREIRA DE ALBUQUERQUE 01/05/1996 M AVULSO

SPRINT SP ANDRE STROPARO DYNIEWICZ 13/03/1983 M FS TEAM

DUATHLON SP ANDREA KLINKOWSKI 10/12/1986 F TEAM METALNOX

SPRINT SP ANDREI ALEX CARRILO PERES 20/01/1995 M AVULSO

OLIMPICO SP ANDREY DEA 16/10/1979 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP ANDRIEL JAYME BATISTA 19/06/1984 M HUB

SPRINT SP ANGELO CARNIERI NETO 05/03/1979 M FERAS TEAM

SPRINT SP ARIANE SANDRI 31/10/1994 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP ARIEL PARAIZO 19/08/1962 M ACADEMIA OLÍMPICA

DUATHLON SP BARBARA 01/01/1986 F ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP BLAS MACIEL 29/01/1975 M PARAGUAY

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT BRUNA VENTURIN 01/08/1987 F OLÍMPICA / BALMAM PERFORMANCE 

SPRINT RZ BRUNO RAPOSO/RUBIA 13/09/1983 MX AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CAIO CESAR DE ALMEIDA ARANTES 12/12/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP CARLOS ALBERTO KOLENCZUK HERNANDES 24/10/1983 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP CARLOS ALBERTO REUS 04/05/1981 M BALMAM PERFORMANCE 

SPRINT SP CARLOS CEZAR DE SOUZA PEREZ 14/12/1979 M JUJUBAS TEAM

SPRINT SP CARLOS EDUARDO BERTO VIEIRA 24/03/1983 M IRX

OLIMPICO SP CARLOS EDUARDO MICHALOVSKY OLIVEIRA 22/02/1983 M AVULSO

OLIMPICO SP CARLOS PRAES 23/09/1970 M VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP CARLOS ROBERTO ARNAS FELICIO 19/06/1985 M CGDW WEBTREINO

SPRINT SP CAROLINA BAUER GODOY VERONESE 16/03/1978 F AVULSO

SPRINT SP CAUÃ MIGLIORINI DINIZ 01/01/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CECIL EDUARDO MEIRELLES OLIVEIRA 11/08/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP CELESTINO NETO 03/03/1973 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT RZ CINTIA CAVICHIOLO/RODRIGO DE LUCCA MX RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

KIDS KIDS CLARA KREPSKY CHAVES 11/09/2011 F AVULSO

OLIMPICO SP CLARISSA MATTANA 13/10/1979 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT RZ CLAUDIA GUTIERREZ/ALEXANDRE/FERNANDA MX

DUATHLON SP CLAUDIA ROCHA 14/12/1968 F IRX

OLIMPICO SP CLAUDINEI DE OLIVEIRA SILVA 18/02/1977 M KRICKY PERFORMANCE

DUATHLON SP CLEITON VIEIRA 18/02/1978 M STUDIO220/ALTAICA CF

SPRINT SP CLEYTON RODRIGO FUJITA 27/07/1982 M AVULSO

SPRINT SP CONRADO TOMASONI GANS 03/03/1988 M GANS 

14º CIRCUITO RENAULT DE TRIATHLON - EDIÇÃO INVERNO    Prova: 28/07/2019 - Caiobá / Matinhos / PR

RELAÇÃO DE ATLETAS CONFIRMADOS PARA ETAPA INVERNO:  TRIATHLON  /  TRAVESSIA



DUATHLON SP CRISTIANO CALDEIRA ARBIGAUS 03/08/1977 M DINIZ TREINAMENTOS

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CRISTIANO TEODORO FERREIRA WALKOWICZ 14/11/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP DAFNNY SILVA LOPES 23/04/1983 F IRX

SPRINT RZ DAMIAN ARIEL/PAULO/CLEODETE CORDEIRO M RDA

OLIMPICO SP DANIEL THOME SCHRODER 17/01/1977 M AVULSO

SPRINT SP DANIEL ZAGROBA BOLANOWSKI 12/10/1974 M IRX

SPRINT SP DANIELA FERREIRA 12/12/1985 F NADO LIVRE/RTT

TRI SPRINT MTB MB DANILO JOSE LOUREIRO NETO 29/06/1991 M AVULSO

OLIMPICO SP DANNIEL EDMUNDO CONTE 02/09/1982 M AVULSO

SPRINT SP DAYSE DO ROCIO KAVISKI 23/06/1961 F FERAS TEAM

OLIMPICO SP DENIS REINERT 25/06/1985 M AVULSO

SPRINT SP DENIS SANTOS 16/01/1984 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP DERICK COSTA 14/08/1989 M VIVERE/RTT

SPRINT SP DERLAYNE DETROZ 01/06/1981 F HUBTRIATHLON 

DUATHLON MB DESIREE SBALQUEIRO 28/03/1983 F MARIA CHICA BIJUTERIAS

SPRINT SP DIEGO FABIO GONSALEZ 21/04/1987 M ASSESSORIAM2

OLIMPICO SP DIOGO DECKER 19/06/1989 M AVULSO

DUATHLON MB DIRLEI BENTO CONTE 08/12/1958 M DISTRIBUIDORA PAMPAS

OLIMPICO SP EDERSON DA SILVA CAMPOS 05/11/1984 M CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON DO PARANÁ

SPRINT SP EDESIO VANZETTO 29/11/1979 M MARCUS MACEDO ASSESSORIA

OLIMPICO SP EDIELSON MORAES DE MELO 14/08/1978 M AVULSO

SPRINT SP EDILSON BATISTA OLIVEIRA 08/08/1955 M TRIAX

DUATHLON SP EDISON LUIZ FABRI 22/09/1953 M AVULSO

OLIMPICO SP EDSON NEUMAN 16/03/1960 M RISE UP

OLIMPICO SP EDUARDO BELOTTO 18/04/1980 M FERA'S TEAM

SPRINT SP EDUARDO KENDI FUJIOKA GRITTEN 13/05/1992 M POUSADA VÔ JAQUES

OLIMPICO SP EDUARDO PALU DE CORDOVA 18/12/1988 M FS TEAM

SPRINT SP EDUARDO PIRES 18/05/1972 M AVULSO

OLIMPICO SP ELIANDRO DE JESUS GORSKI 09/06/1978 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ELIS ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP ELTON JHONY DE ALMEIDA 01/08/1986 M JHONY ALMEIDA ENDURANCE COACH

SPRINT MB EMERSON POSTAL 01/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

OLIMPICO SP EMILIO PETRY NETO 26/12/1979 M AVULSO

DUATHLON MB EUDÓXIO GONÇALVES 03/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

DUATHLON SP EVALDO PEREIRA 06/03/1982 M DINIZ TREINAMENTOS

SPRINT SP EVANDRO COSTA ROSA 31/03/1973 M OXY

SPRINT MB FABIANO FERNANDES FERRAZ PEREIRA 17/09/1979 M IMPACTO SEGUROS

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT FABIO FERNANDES PACHECO 25/09/1975 M AVULSO

OLIMPICO SP FABIO KLOCK DA SILVA 01/04/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP FABIO LUIS SEMICEK 04/07/1981 M AVULSO

SPRINT SP FABIO MARIANO DE OLIVEIRA 30/10/1964 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP FABIO PASSOS 17/12/1980 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT MB FABIO TAKESHI ONISHI 12/02/1982 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP FABIO TEIXEIRA 16/04/1975 M OXY TEAM ASSESSORIA 

SPRINT SP FABRÍCIO ALMADA 06/10/1972 F VANUSA MACIEL TEAM

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT FELIPE BATELLI BENTO 02/10/1983 M AVULSO

SPRINT SP FERNANDA SCHAEFER RIVABEM 06/10/1977 F FORMULA RENAULT 

OLIMPICO SP FERNANDA TORRES 02/02/1988 F OXY RUN

SPRINT MB FERNANDO CRISTOPOLISKI JUNIOR 14/08/1991 M WEBTREINO

OLIMPICO SP FERNANDO EDUARDO WIELEWSKI 29/09/1989 M FERA'S TEAM

OLIMPICO SP FERNANDO GADEA 01/04/1978 M PARAGUAY

SPRINT SP FERNANDO HENRIQUE BORBA 06/02/1976 M PEAKS-SOLAK/CRAZY DOGS TEAM

OLIMPICO SP FERNANDO SCHMIDT 19/12/1981 M CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON DO PARANÁ

SPRINT SP FLAVIANO BELLINATI GARCIA PEREZ 28/01/1972 M BPRUN

DUATHLON SP FLÁVIO DAS CHAGAS PRODOSSIMO 24/03/1989 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP FLAVIO FAUST 14/09/1983 M MOURA

SPRINT SP FRANCELLE DO ROCIO PALHANO GOES 29/01/1981 F RTT/NADO LIVRE

SPRINT SP FRANCIELI OLIVEIRA  25/12/1984 M VANUSA MACIEL TEAM

DUATHLON SP FRANCINE BIANCA DA SILVA 03/09/1989 F OHYA ENDURANCE 

DUATHLON MB FRANCINE GRAUMANN POLTL 29/10/1991 F AVULSO

SPRINT SP FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA 28/03/1953 M #PEDALADANERVOSAMTBCLUBE

KIDS KIDS FRANCISCO RAFAEL OLIVEIRA DE LIMA 04/10/2012 M AVULSO

OLIMPICO SP FREDDY ALFREDO VELAZQUEZ MORALES 18/10/1982 M AVULSO

SPRINT SP FREDERICO MONTEIRO DA SILVA 03/11/1979 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP FREDY FICHT 03/05/1961 M AVULSO

SPRINT SP GABRIEL FERREIRA RAMOS 01/06/1995 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRI SPRINT MTB MB GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO ARAYA 28/07/1995 M BROSE TRIATLHON TEAM



SPRINT SP GABRIEL LECHETA DE SOUZA 01/07/1996 M HCTT/SMELJ

SPRINT SP GABRIEL LUCHETA VENTURA 09/05/1989 M AVULSO

OLIMPICO SP GABRIEL MOCHANSKI 21/11/1997 M AVULSO

OLIMPICO SP GABRIEL RODRIGO DAGNONI 22/11/1989 M AVULSO

SPRINT SP GABRIEL SENTONE 18/12/1987 M PUCPR

KIDS KIDS GABRIELA ALBERTI DZIBANSKEI 18/11/2008 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT MB GABRIELA CORREIA RIBAS 17/08/1989 F JUST RUN

OLIMPICO SP GABRIELA CRISTINA MAGALHÃES ALVES 23/08/1990 F OHYA ENDURANCE 

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT GABRIELA MACHADO PENTEADO 25/08/2006 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP GABRIELLE ESTEFANY LEMES 21/03/2002 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

OLIMPICO SP GEORGIA BARRETTO ZATTAR 23/07/1995 F BALMAM PERFORMANCE

AQUA AQUA GIOVANI GASPAR VIEIRA 25/05/1983 M EQUIPE MARLIM

SPRINT SP GIOVANNI PASA 08/07/1967 M SULGIRO

OLIMPICO SP GISELE COELHO 21/04/1983 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP GISELLE KAORI NINOMIYA LIMA 30/05/1984 F GUERREIROS RUNNERS

OLIMPICO SP GISLAINE OLIVEIRA 23/06/1983 F JUJUBAS TEAM

KIDS KIDS GIULIANNO PEDERIVA PASA 05/10/2009 M SULGIRO

SPRINT SP GLOWER MOLOSSI 04/05/1983 M IRX

SPRINT RZ GRAÇA CARDOSO/RAQUEL/THAIS 24/11/1977 F FERA'S TEAM

KIDS KIDS GRAZIELE TAINA LICHESKI 09/09/2011 F KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP GUILHEME ALBANI PEREIRA 18/12/1984 M AVULSO

OLIMPICO SP GUILHERME ALCANTARA DE CARVALHO 21/06/1967 M LOBO ASSESSORIA

OLIMPICO SP GUILHERME DAMACENO MINOZZO 15/08/1990 M AVULSO

SPRINT SP GUILHERME JACINTO 27/07/1985 M CGDW WEBTREINO

TRI SPRINT MTB MB GUILHERME LUIZ HEIBER 27/05/1984 M CPH BRASIL

SPRINT SP GUILHERME STANGER 21/05/1999 M AVULSO

OLIMPICO SP GUSTAVO LUIZ M. BAPTISTAO BAPTISTAO 11/07/1991 M AVULSO

KIDS KIDS HEBER DELLA MURA RIDAO 08/02/2008 M RIDAO TEAM

DUATHLON SP HEBER RIDAO 30/05/1979 M TEAM VIANA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT HELIO PEDRO DOS SANTOS 20/04/1970 M RACE ASSESSORIA

SPRINT SP HELISON DA SILVA CHIN LEMOS 24/08/1979 M OHYA ENDURANCE 

OLIMPICO SP HELTON PARIZOTTO 27/04/1990 M AVULSO

SPRINT SP HENRIQUE ALBERTO PADILHA 15/04/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS HENRIQUE BLANSKY HAGEBOCK 15/08/2008 M SANTA MÔNICA CLUB DE CAMPO 

TRI SPRINT MTB MB IDELEIA PORTO DA SILVA 10/05/1977 F BPRUN

DUATHLON SP INDALECIO RAMOS DE CAMPOS 03/02/1971 M FERAS´S TEAM

SPRINT SP IRINEU LICHESKI 16/04/1972 M KRICKY PERFORMANCE

TRI SPRINT MTB MB ISABELA SIMAS DA SILVA 18/03/1987 F AVULSO

AQUA AQUA ISAÍAS BARBOSA FERREIRA 17/09/2002 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP JAMES ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 19/10/1972 M AVULSO

SPRINT SP JEFERSON CASSIANO NICHEL 23/09/1983 M IRX

OLIMPICO SP JEFERSON LUIS MATOS 09/10/1986 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP JEFFERSON YOSHIZUMI 04/08/1973 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT SP JOAO LUIZ GASPARINI 28/03/1984 M BALMAN

SPRINT SP JOAO LUIZ PAUL JUNIOR 11/07/1967 M BRAÇADA BRAÇADA

OLIMPICO SP JOAO PAULO KOCY RODRIGUES 29/08/1981 M FORMULA RENAULT/ ACAD. OLIMPICA/SCL

DUATHLON SP JOAO TEOTONIO ANDRADE DOS SANTOS 05/09/1986 M INCENTIVE SPORTS

DUATHLON SP JOÃO VITOR DE SOUZA SAMBUGARO 13/11/2001 M PROUMB

DUATHLON SP JOÃO ZWIERZCHACZEWSKI NETO 12/08/1973 M AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

OLIMPICO SP JOAQUIM VITOR DE ARAUJO PEREIRA 13/07/1994 M AVULSO

OLIMPICO SP JOCILEI DE MACEDO 06/07/1978 M AVULSO

SPRINT SP JONI QUIRINO 10/01/1975 M JOIASVIP

KIDS KIDS JORGE CESAR DE ASSIS NETO 05/09/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

AQUA AQUA JOSÉ RICARDO MIKOSZ 19/10/1977 m RTT

SPRINT MB JUCILEI GRIMM BARRICHELLO 18/03/1973 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP JULIANA KREPSKY 02/10/1977 F AVULSO

DUATHLON MB JULIANA SCREMIN ZACARIAS 26/03/1986 F DINIZ TREINAMENTO

SPRINT SP JULIANO MEDUNE 19/04/1983 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

OLIMPICO SP JULIANO PEREIRA 06/03/1978 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT KALEL ALEXANDRINO FREIRE 14/07/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

AQUA AQUA KAREM MORIJI 30/08/1979 F URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT KAUÃ FRANÇA 24/03/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT LAIS MIGLIORINI DINIZ 17/12/2008 F CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON

KIDS KIDS LARISSA CAETANO LUZ 03/05/2010 F CVC

DUATHLON SP LARISSA DA SILVA BURAK 16/02/1998 F AVULSO 

SPRINT SP LARISSA YUMI NAKANO 23/12/1986 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP LEANA RIESEMBERG PETRIS 21/05/1980 F HUB TRIATHLON



SPRINT MB LEANDRO NECKEL DO NASCIMENTO 07/11/1976 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

OLIMPICO SP LEANDRO TAIATELLA 29/04/1982 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

KIDS KIDS LEONARDO SANTOS  ESPÍNDOLA DIAS 01/01/2019 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP LEVY ROGÉRIO SCARPIM 47 ANOS M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP LÍDIO VIANA 15/11/1982 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

OLIMPICO SP LINO HENRIQUE MAGALHAES NARDIN 16/03/1994 M DUARTE TRIATHLON TEAM

SPRINT SP LIVIO SERPA JUNIOR 09/04/1973 M NADO LIVRE/RTT

OLIMPICO SP LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 14/02/1985 M AVULSO

DUATHLON SP LUAN JOFRE 16/03/1989 M WEBTREINO

SPRINT SP LUCAS BOND SCHWARTSBURD 01/04/1982 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP LUCAS CRUCIOL MAIA 02/12/1988 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP LUCAS KOTESKI CZEZACKI 08/08/1990 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP LUCAS PEREIRA DE JESUS 18/06/1992 M 3 MARIAS/ CROSSFIT STEEL GIANTS

SPRINT SP LUCAS RAFAEL BREDA GUBIANI 28/06/2005 M BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP LUCAS RAFAEL F. DE FREITAS DOS SANTOS 25/08/1987 M RIVABEM

SPRINT SP LUCINDO PEREIRA FILHO 05/10/1952 M AMX

OLIMPICO SP LÚCIO STABILE 03/12/1993 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP LUIS ADRIANO HOFFMANN 24/08/1979 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIS ALBERTO REBESCO 12/10/1975 M AVULSO

SPRINT SP LUIS HENRIQUE DE LIMA 19/05/1993 M PMPR - BATALHÃO DE POLÍCIA AMBIENTAL

OLIMPICO SP LUIS HENRIQUE OHDE 03/09/1993 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP LUIZ ANGELO MARQUEZINE 16/08/1974 M AVULSO

SPRINT SP LUIZ ANTONIO FERREIRA 17/02/1969 M FBSPORT /BIKESU

SPRINT SP LUIZ FELIPPE SIQUEIRA JR. 26/08/1961 M FERA'S TEAM

SPRINT SP LUIZ FERNANDO STRAPASSOLI 08/01/1965 M ACADEMIA OLÍMPICA

DUATHLON SP LUIZ FRANCISCO SANTANA JÚNIOR 16/12/1989 M DINIZ TREINAMENTO

OLIMPICO SP LUIZ HENRIQUE CAETANO DA S CAMPOS 04/02/1983 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIZ HENRIQUE STIER 11/06/1971 M JUJUBAS TEAM

DUATHLON MB MAHMAD ADNAN REDA 29/10/1983 M FSTEAM

SPRINT SP MARCELA DELLA VILLA YANG 21/10/1984 F WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCELO AUGUSTO CALCA 13/10/1973 M WEBTREINO

SPRINT SP MARCELO BALZER CORREIA 28/04/1967 M WEBTREINO

DUATHLON SP MARCELO DE OLIVEIRA PEREIRA 14/07/1988 M TURMA DO PEDAL

OLIMPICO SP MARCELO DE SOUZA BREMER 23/09/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP MARCELO LICNERSKI 07/10/1988 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

OLIMPICO SP MARCELO MATOS 06/02/1977 M VANUSA MACIEL TEAM

DUATHLON SP MARCELO OLIVEIRA 23/08/1981 M PROUMB

OLIMPICO SP MARCELO SCHIAVON 20/10/1973 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCIANO APARECIDO ALVES 24/05/1971 M AVULSO

DUATHLON SP MARCIO JOSE LUDVICHAK 12/01/1981 M TEAM METALNOX

AQUA AQUA MARCIO MAURO  SILVA 14/07/1982 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

SPRINT SP MARCIO SOUZA BRITO 12/10/1978 M NAVAS TRI

OLIMPICO SP MARCIO VIANA 19/05/1972 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCO AURÉLIO KRUK 04/12/1984 M VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP MARCOS CESAR MUNIZ 10/05/1971 M AVULSO

SPRINT MB MARCUS ALVARES BARRA 07/03/1986 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP MARCUS VINICIUS MACEDO DOS SANTOS 11/11/1981 M AVULSO

SPRINT SP MARIA RAFAELA MARTINS DASILVA 02/04/2002 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

DUATHLON MB MARIAN PRADO 01/08/1984 F AVULSO

SPRINT RZ MARIANA/MARIAH/MATHEUS 16/08/1988 MX AVULSO

SPRINT SP MARINA DUARTE FREITAS PAIXAO 08/01/1990 F GPA

OLIMPICO SP MATEUS BERRIEL VALLIM 18/06/1985 M AVULSO

OLIMPICO SP MATEUS CHISSINI PAGANELLA 30/04/1987 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP MATHEUS ALVES 28/10/1991 M FERAS TEAM

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT MATHEUS VENANCIO 24/11/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP MATHEUS ZANIOLO CORREIA 09/11/2000 M FERAS TEAM 

SPRINT SP MAURA CRYSTIANE DOS SANTOS RICCI 27/09/1987 M MARCUS MACEDO ASSESSORIA

OLIMPICO SP MAURICIO LETZOW 28/08/1976 M WEBTREINO

SPRINT MB MAURO TAVARES FILHO 02/08/1987 M AVULSO

SPRINT SP MELISSA NASCIMENTO 13/03/1976 F PEAKS/AMARAL TRIATHLON

AQUA AQUA MICHELI LIPORINI MEIRA 09/06/1986 F URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

OLIMPICO SP MUNIR SAFADI 10/02/1986 M AVULSO

SPRINT SP MURILO MOACIR BONATO 12/02/1993 m VIVERE/RTT

SPRINT SP NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP NAURO VINICIUS CARVALHO JASPER 12/04/1993 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

AQUA AQUA NELIS CESÁRIO MOREIRA  25/08/2006 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP NELSON PESSUTI JR 14/11/1981 M ACADEMIA OLÍMPICA



SPRINT SP NELTON FRIEDRICH JR 02/01/1981 M BALMAN PERFORMANCE

TRI SPRINT MTB MB NIEPSON RAMOS RAUL 01/10/1983 M AVULSO

SPRINT SP OROMAR ARAKAKI NEVES  23/06/1983 M VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP OTAVIO JOSE SOUZA TAVARES 16/02/1971 M CARPE DIEM ACADEMIA

SPRINT SP OWAIN PHILIPS 01/08/1978 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP PATRICK ROMANO ROCHA 30/11/1979 M PRORUNNER / FB SPORTS / NATAÇÃO AMANDA P

OLIMPICO SP PAULA LUZIA SANTOS P. MIKOSZ GONCALVES 02/10/1981 F AVULSO

SPRINT SP PAULO HENRIQUE 25/03/1977 M IRX

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT PAULO HENRIQUE FERREIRA 01/09/1977 M BPRUN

OLIMPICO SP PAULO SCHIBELOSKE 08/07/1970 M SWIMEX

SPRINT SP PAULO TRAVASSO 26/03/1059 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS PEDRO MARIA 12/05/2008 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

OLIMPICO SP PHILIPPE GONDRE 31/03/1963 M TEAM2FOU

KIDS KIDS POLIANA FREIRE VIGINOSKI 01/03/2013 F AVULSO

OLIMPICO SP PRISCILA ARTTUZO 30/07/1980 F ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP PRISCILA MARIA RIBEIRO 08/03/1983 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

DUATHLON SP PRISCILLA TEIXEIRA MIGLIORINI DINIZ 22/10/1981 F DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON SP PRISCILLA VANDERLINDE CONTE 24/05/1983 F TEAM AKVA SPORTS

OLIMPICO SP RAFAEL ANTONIO FAUTH 12/06/1981 M AVULSO

TRI SPRINT MTB MB RAFAEL CURY 10/06/1980 M ADONAI ARMSTRONG ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP RAFAEL FURISKI 27/11/1979 M LION ASSESSORIA

OLIMPICO SP RAFAEL LASKA DOMINGUES 10/06/1985 M WEBTREINO - TRIFOZ

DUATHLON MB RAFAEL MARCONDES CARNEIRO 09/07/1980 M AVULSO

OLIMPICO SP RAFAEL PONTE 08/05/1979 M AVULSO

OLIMPICO SP RAMON FERREIRA 20/06/1985 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP RAMON PAIVA KLUG 23/04/1980 M HUB TRIATLON

SPRINT SP RAPHAEL BIAZZETTO 05/06/1977 M NB RUN

OLIMPICO SP RAPHAEL MEHL 23/07/1979 M PEAKS COACHING / MACKCYCLE

SPRINT SP RAPHAELA FIGUEIREDO DA SILVA 08/07/1984 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP RAQUEL DE ARAUJO 13/06/1964 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP RENAN ANTONIO BOT 30/12/1993 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

OLIMPICO SP RENAN AUGUSTO DIAS DA LUZ 20/02/1989 M AVULSO

DUATHLON MB RENATA BEATRIZ MULLER 05/01/2000 F PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

OLIMPICO SP RENATA PICHEK 27/12/1986 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP RENATA VEIGA DA FONSECA 21/09/1981 F AVULSO

SPRINT SP RENATO ARANHA DE ARAUJO 19/12/1973 M RARÁMURI

DUATHLON SP RENATO MIGUEL ZWIERZCHACZEWSKI 28/05/1998 M AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

SPRINT SP RICARDO ALEXANDRE DE CARVALHO 25/06/1975 M FÓRMULA RENAULT 

OLIMPICO SP RICARDO CESAR OLIVEIRA 14/02/1992 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT RZ RICARDO JOSE BOIS/HALINE 07/11/1979 MX PEAKS AMARAL

SPRINT SP RICARDO MAGALHÃES 10/04/1968 M WEBTREINO

DUATHLON SP RICARDO NASCIMENTO DE SOUZA 06/12/1989 M AMC COLOMBO/KF BIKES

SPRINT SP ROBERTO CORREA NETO 28/08/1987 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT SP ROBERTO VIANA 25/09/1987 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT RODRIGO ALBERTO BOZA 27/03/1983 M SWIMEX

SPRINT SP RODRIGO ALBERTO DA SILVA 21/12/1981 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP RODRIGO ALTHOFF 05/01/1993 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP RODRIGO ANDERSON MATOS 30/08/1975 M AVULSO

SPRINT SP RODRIGO ANTUNES 28/11/1984 M RISEHUB

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT RODRIGO MARIA 09/08/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

DUATHLON SP RODRIGO RONALD DA SILVA 05/07/1981 M DINIZ TREINAMENTO

SPRINT SP RODRIGO SCHERER 22/02/1985 M IRX

OLIMPICO SP ROGERIO MARTINS RIBEIRO 11/07/1972 M AVULSO

OLIMPICO SP ROGERIO PAULO ALVES 01/02/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP ROGERIO RITTER 12/07/1971 M AVULSO

SPRINT SP ROGÉRIO SCHEIBE FILHO 25/06/1984 M FUNSPORT / ET

SPRINT MB ROSE ADELE MONTEIRO 09/02/1973 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP ROSEMAR LAURIANO DOS SANTOS 23/12/1984 F IRX

OLIMPICO SP ROSIANE CRISTINA BOLONHEZI 24/08/1972 F AVULSO

SPRINT SP RUBENS LUIS QUEIROZ 03/05/1978 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT RZ RUBENS/WESLEY/RONIE M LION TRIATHLON

TRI SPRINT MTB MB SAMMY NICOLAS EHRLICH 04/12/1980 M EQUIPENICO

OLIMPICO SP SAMUEL BLANSKI DE MENEZES 08/09/1978 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP SANDRO ANTONIO WUICIK 26/12/1986 M FS TEAM

DUATHLON MB SERGIO ALVES TRUITI NETO 29/01/1984 M AVULSO

SPRINT SP SERGIO FELIPE PINTO 09/01/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI



OLIMPICO SP SERGIO RENATO DINIZ 24/02/1974 M DINIZ TREINAMENTOS ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP SERGIO RICARDO CHEMIN LEOPOLSKI 18/12/1976 M BLX SPORTS

SPRINT SP SIDNEY CARDOSO FERREIRA DAMACENA 27/11/1981 M BRAÇADA BRAÇADA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT SILVANA FURISKI 14/02/1978 F LION ASSESSORIA

SPRINT MB SIMONE CARREIRO VIEIRA KARUTA 08/10/1979 F  SWIMEX/ GR2 ASSESSORIA ESPORTIVA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT SOPHIA SILVA GOM 22/04/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

DUATHLON SP STEPHEN ALEXANDER TOULSON 03/01/1977 M AVULSO

DUATHLON SP SUELENE LIMA 29/07/1974 F DINIZ TREINAMENTO

AQUA AQUA TATIANA LOPES DE ANDRADE NOVENTA 18/01/1981 F SANTA MÔNICA / ARS RUNNING

SPRINT SP TATIANE MICKOSZ DO NASCIMENTO 09/07/1988 F MAJ LAB / FUNSPORT

OLIMPICO SP THIAGO FIGUEIREDO DA SILVA 07/03/1982 M AVULSO

SPRINT SP THIAGO MARIANO DE OLIVEIRA 04/04/1992 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP TIAGO OTTO MARTINS 10/11/1983 M CGDW WEBTREINO

SPRINT SP TIESSA NEUMAN 10/04/1994 F RISE UP

SPRINT SP VALDIR CASSIOLATO 09/07/1963 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP VALESKA NIEMEYER BOBATO 28/09/1979 F MONTECELLI 

OLIMPICO SP VALNEY BATISTA TAVARES 10/01/1969 M AVULSO

DUATHLON SP VANESSA DE FELIX CANESTRARO 14/05/1977 F DINIZ TREINAMENTO

SPRINT SP VINICIUS P. SCHIAVON 04/11/1983 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP VINICIUS SEGAN 25/05/1986 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

DUATHLON SP VINICIUS ZWIERZCHACZEWSKI 12/02/2000 G AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

SPRINT SP VITOR ROCHA 30/03/1996 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP WAGENER MACHADO 31/05/1977 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

AQUA AQUA WALLACE W. VERFE 26/01/1987 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

OLIMPICO SP WALMIR RUTHES JUNIOR 12/08/1971 M AVULSO

SPRINT SP WILLIAN CRISTTIAN DIAS DE ANDRADE 04/01/1976 M LAVALY AQUAFIGHT

PROVA: TRIATHLON AQUA DUAT TRI KIDS

CATEGORIA MODALIDADE ATLETA DTNASC SEXO EQUIPE

AQUA AQUA ALEXANDRE MACIEL RECH 18/03/1977 M BROSE BTT

AQUA AQUA ANDRE LUIZ LUNARDON 07/03/1972 M SWIMEX

AQUA AQUA GIOVANI GASPAR VIEIRA 25/05/1983 M EQUIPE MARLIM

AQUA AQUA ISAÍAS BARBOSA FERREIRA 17/09/2002 M KRICKY PERFORMANCE

AQUA AQUA JOSÉ RICARDO MIKOSZ 19/10/1977 m RTT

AQUA AQUA KAREM MORIJI 30/08/1979 F URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

AQUA AQUA MARCIO MAURO  SILVA 14/07/1982 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

AQUA AQUA MICHELI LIPORINI MEIRA 09/06/1986 F URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

AQUA AQUA NELIS CESÁRIO MOREIRA  25/08/2006 F VANUSA MACIEL TEAM

AQUA AQUA TATIANA LOPES DE ANDRADE NOVENTA 18/01/1981 F SANTA MÔNICA / ARS RUNNING

AQUA AQUA WALLACE W. VERFE 26/01/1987 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

DUATHLON SP ADRIANI CRISTINA  RANSCKOSKI 08/06/1978 F AVULSO

DUATHLON MB ALESSANDRA LÚCIA MULLER 04/01/2000 F PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

DUATHLON SP ANDREA KLINKOWSKI 10/12/1986 F TEAM METALNOX

DUATHLON SP BARBARA 01/01/1986 F ACADEMIA OLÍMPICA

DUATHLON SP CLAUDIA ROCHA 14/12/1968 F IRX

DUATHLON SP CLEITON VIEIRA 18/02/1978 M STUDIO220/ALTAICA CF

DUATHLON SP CRISTIANO CALDEIRA ARBIGAUS 03/08/1977 M DINIZ TREINAMENTOS

DUATHLON MB DESIREE SBALQUEIRO 28/03/1983 F MARIA CHICA BIJUTERIAS

DUATHLON MB DIRLEI BENTO CONTE 08/12/1958 M DISTRIBUIDORA PAMPAS

DUATHLON SP EDISON LUIZ FABRI 22/09/1953 M AVULSO

DUATHLON MB EUDÓXIO GONÇALVES 03/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

DUATHLON SP EVALDO PEREIRA 06/03/1982 M DINIZ TREINAMENTOS

DUATHLON SP FLÁVIO DAS CHAGAS PRODOSSIMO 24/03/1989 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

DUATHLON SP FRANCINE BIANCA DA SILVA 03/09/1989 F OHYA ENDURANCE 

DUATHLON MB FRANCINE GRAUMANN POLTL 29/10/1991 F AVULSO

DUATHLON SP HEBER RIDAO 30/05/1979 M TEAM VIANA

DUATHLON SP INDALECIO RAMOS DE CAMPOS 03/02/1971 M FERAS´S TEAM

DUATHLON SP JOAO TEOTONIO ANDRADE DOS SANTOS 05/09/1986 M INCENTIVE SPORTS

DUATHLON SP JOÃO VITOR DE SOUZA SAMBUGARO 13/11/2001 M PROUMB

DUATHLON SP JOÃO ZWIERZCHACZEWSKI NETO 12/08/1973 M AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

DUATHLON MB JULIANA SCREMIN ZACARIAS 26/03/1986 F DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON SP LARISSA DA SILVA BURAK 16/02/1998 F AVULSO 

DUATHLON SP LUAN JOFRE 16/03/1989 M WEBTREINO

DUATHLON SP LUIZ FRANCISCO SANTANA JÚNIOR 16/12/1989 M DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON MB MAHMAD ADNAN REDA 29/10/1983 M FSTEAM

DUATHLON SP MARCELO DE OLIVEIRA PEREIRA 14/07/1988 M TURMA DO PEDAL

DUATHLON SP MARCELO OLIVEIRA 23/08/1981 M PROUMB



DUATHLON SP MARCIO JOSE LUDVICHAK 12/01/1981 M TEAM METALNOX

DUATHLON MB MARIAN PRADO 01/08/1984 F AVULSO

DUATHLON SP PRISCILLA TEIXEIRA MIGLIORINI DINIZ 22/10/1981 F DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON SP PRISCILLA VANDERLINDE CONTE 24/05/1983 F TEAM AKVA SPORTS

DUATHLON MB RAFAEL MARCONDES CARNEIRO 09/07/1980 M AVULSO

DUATHLON MB RENATA BEATRIZ MULLER 05/01/2000 F PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

DUATHLON SP RENATO MIGUEL ZWIERZCHACZEWSKI 28/05/1998 M AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

DUATHLON SP RICARDO NASCIMENTO DE SOUZA 06/12/1989 M AMC COLOMBO/KF BIKES

DUATHLON SP RODRIGO RONALD DA SILVA 05/07/1981 M DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON MB SERGIO ALVES TRUITI NETO 29/01/1984 M AVULSO

DUATHLON SP STEPHEN ALEXANDER TOULSON 03/01/1977 M AVULSO

DUATHLON SP SUELENE LIMA 29/07/1974 F DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON SP VANESSA DE FELIX CANESTRARO 14/05/1977 F DINIZ TREINAMENTO

DUATHLON SP VINICIUS ZWIERZCHACZEWSKI 12/02/2000 G AMARAL COLOMBO KF BIKES SEC ESP ALMIRANTE

KIDS KIDS CLARA KREPSKY CHAVES 11/09/2011 F AVULSO

KIDS KIDS FRANCISCO RAFAEL OLIVEIRA DE LIMA 04/10/2012 M AVULSO

KIDS KIDS GABRIELA ALBERTI DZIBANSKEI 18/11/2008 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS GIULIANNO PEDERIVA PASA 05/10/2009 M SULGIRO

KIDS KIDS GRAZIELE TAINA LICHESKI 09/09/2011 F KRICKY PERFORMANCE

KIDS KIDS HEBER DELLA MURA RIDAO 08/02/2008 M RIDAO TEAM

KIDS KIDS HENRIQUE BLANSKY HAGEBOCK 15/08/2008 M SANTA MÔNICA CLUB DE CAMPO 

KIDS KIDS JORGE CESAR DE ASSIS NETO 05/09/2007 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS LARISSA CAETANO LUZ 03/05/2010 F CVC

KIDS KIDS LEONARDO SANTOS  ESPÍNDOLA DIAS 01/01/2019 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS PEDRO MARIA 12/05/2008 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

KIDS KIDS POLIANA FREIRE VIGINOSKI 01/03/2013 F AVULSO

OLIMPICO SP AARON LUZ 03/12/1979 M CVC

OLIMPICO SP ALAX BRUNO BARBOSA FERREIRA 13/08/1996 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP ALBERTO MARINONI 05/07/1967 M PARAGUAY

OLIMPICO SP ALEXANDRE SEBRAO SIEROTE 27/02/1981 M ALOHA SPIRIT

OLIMPICO SP ALEXANDRE STADNIK PEIXOTO 18/03/1991 M IRX

OLIMPICO SP ALINE BESSA INACIO 05/06/1987 F AVULSO

OLIMPICO SP ANDRE LUIZ PEREIRA DE ALBUQUERQUE 01/05/1996 M AVULSO

OLIMPICO SP ANDREY DEA 16/10/1979 M NADO LIVRE/RTT

OLIMPICO SP BLAS MACIEL 29/01/1975 M PARAGUAY

OLIMPICO SP CARLOS ALBERTO REUS 04/05/1981 M BALMAM PERFORMANCE 

OLIMPICO SP CARLOS EDUARDO MICHALOVSKY OLIVEIRA 22/02/1983 M AVULSO

OLIMPICO SP CARLOS PRAES 23/09/1970 M VANUSA MACIEL TEAM

OLIMPICO SP CLARISSA MATTANA 13/10/1979 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP CLAUDINEI DE OLIVEIRA SILVA 18/02/1977 M KRICKY PERFORMANCE

OLIMPICO SP DANIEL THOME SCHRODER 17/01/1977 M AVULSO

OLIMPICO SP DANNIEL EDMUNDO CONTE 02/09/1982 M AVULSO

OLIMPICO SP DENIS REINERT 25/06/1985 M AVULSO

OLIMPICO SP DIOGO DECKER 19/06/1989 M AVULSO

OLIMPICO SP EDERSON DA SILVA CAMPOS 05/11/1984 M CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON DO PARANÁ

OLIMPICO SP EDIELSON MORAES DE MELO 14/08/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP EDSON NEUMAN 16/03/1960 M RISE UP

OLIMPICO SP EDUARDO BELOTTO 18/04/1980 M FERA'S TEAM

OLIMPICO SP EDUARDO PALU DE CORDOVA 18/12/1988 M FS TEAM

OLIMPICO SP ELIANDRO DE JESUS GORSKI 09/06/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP EMILIO PETRY NETO 26/12/1979 M AVULSO

OLIMPICO SP FABIO KLOCK DA SILVA 01/04/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP FABIO LUIS SEMICEK 04/07/1981 M AVULSO

OLIMPICO SP FERNANDA TORRES 02/02/1988 F OXY RUN

OLIMPICO SP FERNANDO EDUARDO WIELEWSKI 29/09/1989 M FERA'S TEAM

OLIMPICO SP FERNANDO GADEA 01/04/1978 M PARAGUAY

OLIMPICO SP FERNANDO SCHMIDT 19/12/1981 M CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON DO PARANÁ

OLIMPICO SP FREDDY ALFREDO VELAZQUEZ MORALES 18/10/1982 M AVULSO

OLIMPICO SP FREDY FICHT 03/05/1961 M AVULSO

OLIMPICO SP GABRIEL MOCHANSKI 21/11/1997 M AVULSO

OLIMPICO SP GABRIEL RODRIGO DAGNONI 22/11/1989 M AVULSO

OLIMPICO SP GABRIELA CRISTINA MAGALHÃES ALVES 23/08/1990 F OHYA ENDURANCE 

OLIMPICO SP GEORGIA BARRETTO ZATTAR 23/07/1995 F BALMAM PERFORMANCE

OLIMPICO SP GISELE COELHO 21/04/1983 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP GISLAINE OLIVEIRA 23/06/1983 F JUJUBAS TEAM

OLIMPICO SP GUILHEME ALBANI PEREIRA 18/12/1984 M AVULSO

OLIMPICO SP GUILHERME ALCANTARA DE CARVALHO 21/06/1967 M LOBO ASSESSORIA



OLIMPICO SP GUILHERME DAMACENO MINOZZO 15/08/1990 M AVULSO

OLIMPICO SP GUSTAVO LUIZ M. BAPTISTAO BAPTISTAO 11/07/1991 M AVULSO

OLIMPICO SP HELTON PARIZOTTO 27/04/1990 M AVULSO

OLIMPICO SP JAMES ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 19/10/1972 M AVULSO

OLIMPICO SP JEFERSON LUIS MATOS 09/10/1986 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP JEFFERSON YOSHIZUMI 04/08/1973 M OHYA ENDURANCE 

OLIMPICO SP JOAO PAULO KOCY RODRIGUES 29/08/1981 M FORMULA RENAULT/ ACAD. OLIMPICA/SCL

OLIMPICO SP JOAQUIM VITOR DE ARAUJO PEREIRA 13/07/1994 M AVULSO

OLIMPICO SP JOCILEI DE MACEDO 06/07/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP JULIANA KREPSKY 02/10/1977 F AVULSO

OLIMPICO SP JULIANO PEREIRA 06/03/1978 M AVULSO

OLIMPICO SP LEANDRO TAIATELLA 29/04/1982 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP LINO HENRIQUE MAGALHAES NARDIN 16/03/1994 M DUARTE TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP LOURIVAL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 14/02/1985 M AVULSO

OLIMPICO SP LUCAS KOTESKI CZEZACKI 08/08/1990 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP LUCAS PEREIRA DE JESUS 18/06/1992 M 3 MARIAS/ CROSSFIT STEEL GIANTS

OLIMPICO SP LUCAS RAFAEL F. DE FREITAS DOS SANTOS 25/08/1987 M RIVABEM

OLIMPICO SP LÚCIO STABILE 03/12/1993 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP LUIS ADRIANO HOFFMANN 24/08/1979 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIS ALBERTO REBESCO 12/10/1975 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIS HENRIQUE OHDE 03/09/1993 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP LUIZ ANGELO MARQUEZINE 16/08/1974 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIZ HENRIQUE CAETANO DA S CAMPOS 04/02/1983 M AVULSO

OLIMPICO SP LUIZ HENRIQUE STIER 11/06/1971 M JUJUBAS TEAM

OLIMPICO SP MARCELO AUGUSTO CALCA 13/10/1973 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCELO DE SOUZA BREMER 23/09/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP MARCELO LICNERSKI 07/10/1988 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

OLIMPICO SP MARCELO MATOS 06/02/1977 M VANUSA MACIEL TEAM

OLIMPICO SP MARCELO SCHIAVON 20/10/1973 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCIANO APARECIDO ALVES 24/05/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP MARCIO VIANA 19/05/1972 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MARCO AURÉLIO KRUK 04/12/1984 M VANUSA MACIEL TEAM

OLIMPICO SP MARCUS VINICIUS MACEDO DOS SANTOS 11/11/1981 M AVULSO

OLIMPICO SP MATEUS BERRIEL VALLIM 18/06/1985 M AVULSO

OLIMPICO SP MATEUS CHISSINI PAGANELLA 30/04/1987 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP MATHEUS ALVES 28/10/1991 M FERAS TEAM

OLIMPICO SP MAURICIO LETZOW 28/08/1976 M WEBTREINO

OLIMPICO SP MUNIR SAFADI 10/02/1986 M AVULSO

OLIMPICO SP NAURO VINICIUS CARVALHO JASPER 12/04/1993 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

OLIMPICO SP PAULA LUZIA SANTOS P. MIKOSZ GONCALVES 02/10/1981 F AVULSO

OLIMPICO SP PAULO SCHIBELOSKE 08/07/1970 M SWIMEX

OLIMPICO SP PHILIPPE GONDRE 31/03/1963 M TEAM2FOU

OLIMPICO SP PRISCILA ARTTUZO 30/07/1980 F ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP RAFAEL ANTONIO FAUTH 12/06/1981 M AVULSO

OLIMPICO SP RAFAEL LASKA DOMINGUES 10/06/1985 M WEBTREINO - TRIFOZ

OLIMPICO SP RAFAEL PONTE 08/05/1979 M AVULSO

OLIMPICO SP RAMON FERREIRA 20/06/1985 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP RAPHAEL MEHL 23/07/1979 M PEAKS COACHING / MACKCYCLE

OLIMPICO SP RENAN AUGUSTO DIAS DA LUZ 20/02/1989 M AVULSO

OLIMPICO SP RENATA PICHEK 27/12/1986 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP RENATA VEIGA DA FONSECA 21/09/1981 F AVULSO

OLIMPICO SP RICARDO CESAR OLIVEIRA 14/02/1992 M ACADEMIA OLÍMPICA

OLIMPICO SP RODRIGO ALTHOFF 05/01/1993 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

OLIMPICO SP RODRIGO ANDERSON MATOS 30/08/1975 M AVULSO

OLIMPICO SP ROGERIO MARTINS RIBEIRO 11/07/1972 M AVULSO

OLIMPICO SP ROGERIO PAULO ALVES 01/02/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP ROGERIO RITTER 12/07/1971 M AVULSO

OLIMPICO SP ROSIANE CRISTINA BOLONHEZI 24/08/1972 F AVULSO

OLIMPICO SP SAMUEL BLANSKI DE MENEZES 08/09/1978 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP SANDRO ANTONIO WUICIK 26/12/1986 M FS TEAM

OLIMPICO SP SERGIO RENATO DINIZ 24/02/1974 M DINIZ TREINAMENTOS ASSESSORIA ESPORTIVA

OLIMPICO SP THIAGO FIGUEIREDO DA SILVA 07/03/1982 M AVULSO

OLIMPICO SP VALNEY BATISTA TAVARES 10/01/1969 M AVULSO

OLIMPICO SP VINICIUS SEGAN 25/05/1986 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

OLIMPICO SP WALMIR RUTHES JUNIOR 12/08/1971 M AVULSO

SPRINT SP ADRIANO DE QUADROS 16/10/1972 M GASPARINITRI

SPRINT MB ALEJANDRO CYMERMAN 02/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA



SPRINT SP ALEX VIGINOSKI 06/11/1978 M AVULSO

SPRINT SP ALEXANDRE DE BARROS PERDÃO 23/03/1969 M FERA'S TEAM

SPRINT SP ALEXANDRE PIETRO DELIBERADOR 26/04/1974 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT SP ALISON ROGER HAJO WEBER 17/11/1989 M MONTECELLI

SPRINT SP ALMIR JOÃO BRANDALIZE 07/03/1965 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

SPRINT SP ALTAIR DUARTE ROCHA 22/11/1971 M DINIZ TREINAMENTO

SPRINT SP AMANDA MORO 07/05/2004 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP ANA KAORI YOSHIDA 10/04/1992 F ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT RZ ANDERSON/PEDRO/ALCEU FILHO M SECRETARIA DE TURISMO

SPRINT SP ANDRE DA LUZ 25/09/1973 M WEBTREINO

SPRINT SP ANDRE STROPARO DYNIEWICZ 13/03/1983 M FS TEAM

SPRINT SP ANDREI ALEX CARRILO PERES 20/01/1995 M AVULSO

SPRINT SP ANDRIEL JAYME BATISTA 19/06/1984 M HUB

SPRINT SP ANGELO CARNIERI NETO 05/03/1979 M FERAS TEAM

SPRINT SP ARIANE SANDRI 31/10/1994 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP ARIEL PARAIZO 19/08/1962 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT RZ BRUNO RAPOSO/RUBIA 13/09/1983 MX AVULSO

SPRINT SP CARLOS ALBERTO KOLENCZUK HERNANDES 24/10/1983 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP CARLOS CEZAR DE SOUZA PEREZ 14/12/1979 M JUJUBAS TEAM

SPRINT SP CARLOS EDUARDO BERTO VIEIRA 24/03/1983 M IRX

SPRINT SP CARLOS ROBERTO ARNAS FELICIO 19/06/1985 M CGDW WEBTREINO

SPRINT SP CAROLINA BAUER GODOY VERONESE 16/03/1978 F AVULSO

SPRINT SP CAUÃ MIGLIORINI DINIZ 01/01/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP CELESTINO NETO 03/03/1973 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT RZ CINTIA CAVICHIOLO/RODRIGO DE LUCCA MX RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT RZ CLAUDIA GUTIERREZ/ALEXANDRE/FERNANDA MX

SPRINT SP CLEYTON RODRIGO FUJITA 27/07/1982 M AVULSO

SPRINT SP CONRADO TOMASONI GANS 03/03/1988 M GANS 

SPRINT SP DAFNNY SILVA LOPES 23/04/1983 F IRX

SPRINT RZ DAMIAN ARIEL/PAULO/CLEODETE CORDEIRO M RDA

SPRINT SP DANIEL ZAGROBA BOLANOWSKI 12/10/1974 M IRX

SPRINT SP DANIELA FERREIRA 12/12/1985 F NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP DAYSE DO ROCIO KAVISKI 23/06/1961 F FERAS TEAM

SPRINT SP DENIS SANTOS 16/01/1984 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP DERICK COSTA 14/08/1989 M VIVERE/RTT

SPRINT SP DERLAYNE DETROZ 01/06/1981 F HUBTRIATHLON 

SPRINT SP DIEGO FABIO GONSALEZ 21/04/1987 M ASSESSORIAM2

SPRINT SP EDESIO VANZETTO 29/11/1979 M MARCUS MACEDO ASSESSORIA

SPRINT SP EDILSON BATISTA OLIVEIRA 08/08/1955 M TRIAX

SPRINT SP EDUARDO KENDI FUJIOKA GRITTEN 13/05/1992 M POUSADA VÔ JAQUES

SPRINT SP EDUARDO PIRES 18/05/1972 M AVULSO

SPRINT SP ELTON JHONY DE ALMEIDA 01/08/1986 M JHONY ALMEIDA ENDURANCE COACH

SPRINT MB EMERSON POSTAL 01/01/2000 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP EVANDRO COSTA ROSA 31/03/1973 M OXY

SPRINT MB FABIANO FERNANDES FERRAZ PEREIRA 17/09/1979 M IMPACTO SEGUROS

SPRINT SP FABIO MARIANO DE OLIVEIRA 30/10/1964 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP FABIO PASSOS 17/12/1980 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT MB FABIO TAKESHI ONISHI 12/02/1982 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP FABIO TEIXEIRA 16/04/1975 M OXY TEAM ASSESSORIA 

SPRINT SP FABRÍCIO ALMADA 06/10/1972 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP FERNANDA SCHAEFER RIVABEM 06/10/1977 F FORMULA RENAULT 

SPRINT MB FERNANDO CRISTOPOLISKI JUNIOR 14/08/1991 M WEBTREINO

SPRINT SP FERNANDO HENRIQUE BORBA 06/02/1976 M PEAKS-SOLAK/CRAZY DOGS TEAM

SPRINT SP FLAVIANO BELLINATI GARCIA PEREZ 28/01/1972 M BPRUN

SPRINT SP FLAVIO FAUST 14/09/1983 M MOURA

SPRINT SP FRANCELLE DO ROCIO PALHANO GOES 29/01/1981 F RTT/NADO LIVRE

SPRINT SP FRANCIELI OLIVEIRA  25/12/1984 M VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP FRANCISCO MARINHO DE OLIVEIRA 28/03/1953 M #PEDALADANERVOSAMTBCLUBE

SPRINT SP FREDERICO MONTEIRO DA SILVA 03/11/1979 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP GABRIEL FERREIRA RAMOS 01/06/1995 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP GABRIEL LECHETA DE SOUZA 01/07/1996 M HCTT/SMELJ

SPRINT SP GABRIEL LUCHETA VENTURA 09/05/1989 M AVULSO

SPRINT SP GABRIEL SENTONE 18/12/1987 M PUCPR

SPRINT MB GABRIELA CORREIA RIBAS 17/08/1989 F JUST RUN

SPRINT SP GABRIELLE ESTEFANY LEMES 21/03/2002 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP GIOVANNI PASA 08/07/1967 M SULGIRO

SPRINT SP GISELLE KAORI NINOMIYA LIMA 30/05/1984 F GUERREIROS RUNNERS



SPRINT SP GLOWER MOLOSSI 04/05/1983 M IRX

SPRINT RZ GRAÇA CARDOSO/RAQUEL/THAIS 24/11/1977 F FERA'S TEAM

SPRINT SP GUILHERME JACINTO 27/07/1985 M CGDW WEBTREINO

SPRINT SP GUILHERME STANGER 21/05/1999 M AVULSO

SPRINT SP HELISON DA SILVA CHIN LEMOS 24/08/1979 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT SP HENRIQUE ALBERTO PADILHA 15/04/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP IRINEU LICHESKI 16/04/1972 M KRICKY PERFORMANCE

SPRINT SP JEFERSON CASSIANO NICHEL 23/09/1983 M IRX

SPRINT SP JOAO LUIZ GASPARINI 28/03/1984 M BALMAN

SPRINT SP JOAO LUIZ PAUL JUNIOR 11/07/1967 M BRAÇADA BRAÇADA

SPRINT SP JONI QUIRINO 10/01/1975 M JOIASVIP

SPRINT MB JUCILEI GRIMM BARRICHELLO 18/03/1973 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP JULIANO MEDUNE 19/04/1983 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP LARISSA YUMI NAKANO 23/12/1986 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT SP LEANA RIESEMBERG PETRIS 21/05/1980 F HUB TRIATHLON

SPRINT MB LEANDRO NECKEL DO NASCIMENTO 07/11/1976 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP LEVY ROGÉRIO SCARPIM 47 ANOS M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP LÍDIO VIANA 15/11/1982 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP LIVIO SERPA JUNIOR 09/04/1973 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP LUCAS BOND SCHWARTSBURD 01/04/1982 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP LUCAS CRUCIOL MAIA 02/12/1988 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP LUCAS RAFAEL BREDA GUBIANI 28/06/2005 M BALMAM PERFORMANCE

SPRINT SP LUCINDO PEREIRA FILHO 05/10/1952 M AMX

SPRINT SP LUIS HENRIQUE DE LIMA 19/05/1993 M PMPR - BATALHÃO DE POLÍCIA AMBIENTAL

SPRINT SP LUIZ ANTONIO FERREIRA 17/02/1969 M FBSPORT /BIKESU

SPRINT SP LUIZ FELIPPE SIQUEIRA JR. 26/08/1961 M FERA'S TEAM

SPRINT SP LUIZ FERNANDO STRAPASSOLI 08/01/1965 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP MARCELA DELLA VILLA YANG 21/10/1984 F WEBTREINO

SPRINT SP MARCELO BALZER CORREIA 28/04/1967 M WEBTREINO

SPRINT SP MARCIO SOUZA BRITO 12/10/1978 M NAVAS TRI

SPRINT SP MARCOS CESAR MUNIZ 10/05/1971 M AVULSO

SPRINT MB MARCUS ALVARES BARRA 07/03/1986 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP MARIA RAFAELA MARTINS DASILVA 02/04/2002 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT RZ MARIANA/MARIAH/MATHEUS 16/08/1988 MX AVULSO

SPRINT SP MARINA DUARTE FREITAS PAIXAO 08/01/1990 F GPA

SPRINT SP MATHEUS ZANIOLO CORREIA 09/11/2000 M FERAS TEAM 

SPRINT SP MAURA CRYSTIANE DOS SANTOS RICCI 27/09/1987 M MARCUS MACEDO ASSESSORIA

SPRINT MB MAURO TAVARES FILHO 02/08/1987 M AVULSO

SPRINT SP MELISSA NASCIMENTO 13/03/1976 F PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP MURILO MOACIR BONATO 12/02/1993 m VIVERE/RTT

SPRINT SP NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP NELSON PESSUTI JR 14/11/1981 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP NELTON FRIEDRICH JR 02/01/1981 M BALMAN PERFORMANCE

SPRINT SP OROMAR ARAKAKI NEVES  23/06/1983 M VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP OTAVIO JOSE SOUZA TAVARES 16/02/1971 M CARPE DIEM ACADEMIA

SPRINT SP OWAIN PHILIPS 01/08/1978 M NADO LIVRE/RTT

SPRINT SP PATRICK ROMANO ROCHA 30/11/1979 M PRORUNNER / FB SPORTS / NATAÇÃO AMANDA P

SPRINT SP PAULO HENRIQUE 25/03/1977 M IRX

SPRINT SP PAULO TRAVASSO 26/03/1059 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP PRISCILA MARIA RIBEIRO 08/03/1983 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP RAFAEL FURISKI 27/11/1979 M LION ASSESSORIA

SPRINT SP RAMON PAIVA KLUG 23/04/1980 M HUB TRIATLON

SPRINT SP RAPHAEL BIAZZETTO 05/06/1977 M NB RUN

SPRINT SP RAPHAELA FIGUEIREDO DA SILVA 08/07/1984 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP RAQUEL DE ARAUJO 13/06/1964 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP RENAN ANTONIO BOT 30/12/1993 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP RENATO ARANHA DE ARAUJO 19/12/1973 M RARÁMURI

SPRINT SP RICARDO ALEXANDRE DE CARVALHO 25/06/1975 M FÓRMULA RENAULT 

SPRINT RZ RICARDO JOSE BOIS/HALINE 07/11/1979 MX PEAKS AMARAL

SPRINT SP RICARDO MAGALHÃES 10/04/1968 M WEBTREINO

SPRINT SP ROBERTO CORREA NETO 28/08/1987 M OHYA ENDURANCE 

SPRINT SP ROBERTO VIANA 25/09/1987 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP RODRIGO ALBERTO DA SILVA 21/12/1981 M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM

SPRINT SP RODRIGO ANTUNES 28/11/1984 M RISEHUB

SPRINT SP RODRIGO SCHERER 22/02/1985 M IRX

SPRINT SP ROGÉRIO SCHEIBE FILHO 25/06/1984 M FUNSPORT / ET



SPRINT MB ROSE ADELE MONTEIRO 09/02/1973 F VANUSA MACIEL TEAM

SPRINT SP ROSEMAR LAURIANO DOS SANTOS 23/12/1984 F IRX

SPRINT SP RUBENS LUIS QUEIROZ 03/05/1978 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

SPRINT RZ RUBENS/WESLEY/RONIE M LION TRIATHLON

SPRINT SP SERGIO FELIPE PINTO 09/01/2003 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

SPRINT SP SERGIO RICARDO CHEMIN LEOPOLSKI 18/12/1976 M BLX SPORTS

SPRINT SP SIDNEY CARDOSO FERREIRA DAMACENA 27/11/1981 M BRAÇADA BRAÇADA

SPRINT MB SIMONE CARREIRO VIEIRA KARUTA 08/10/1979 F  SWIMEX/ GR2 ASSESSORIA ESPORTIVA

SPRINT SP TATIANE MICKOSZ DO NASCIMENTO 09/07/1988 F MAJ LAB / FUNSPORT

SPRINT SP THIAGO MARIANO DE OLIVEIRA 04/04/1992 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP TIAGO OTTO MARTINS 10/11/1983 M CGDW WEBTREINO

SPRINT SP TIESSA NEUMAN 10/04/1994 F RISE UP

SPRINT SP VALDIR CASSIOLATO 09/07/1963 M PREFEITURA DE MARINGÁ/TRIATIVA

SPRINT SP VALESKA NIEMEYER BOBATO 28/09/1979 F MONTECELLI 

SPRINT SP VINICIUS P. SCHIAVON 04/11/1983 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP VITOR ROCHA 30/03/1996 M ACADEMIA OLÍMPICA

SPRINT SP WAGENER MACHADO 31/05/1977 M PEAKS/AMARAL TRIATHLON

SPRINT SP WILLIAN CRISTTIAN DIAS DE ANDRADE 04/01/1976 M LAVALY AQUAFIGHT

TRI SPRINT MTB MB DANILO JOSE LOUREIRO NETO 29/06/1991 M AVULSO

TRI SPRINT MTB MB GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO ARAYA 28/07/1995 M BROSE TRIATLHON TEAM

TRI SPRINT MTB MB GUILHERME LUIZ HEIBER 27/05/1984 M CPH BRASIL

TRI SPRINT MTB MB IDELEIA PORTO DA SILVA 10/05/1977 F BPRUN

TRI SPRINT MTB MB ISABELA SIMAS DA SILVA 18/03/1987 F AVULSO

TRI SPRINT MTB MB NIEPSON RAMOS RAUL 01/10/1983 M AVULSO

TRI SPRINT MTB MB RAFAEL CURY 10/06/1980 M ADONAI ARMSTRONG ASSESSORIA ESPORTIVA

TRI SPRINT MTB MB SAMMY NICOLAS EHRLICH 04/12/1980 M EQUIPENICO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ADRIANE RAFAELA NALIVAIKO 11/12/1981 F HUB TRIATHLON 

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ALINE AUGUST EIDT 01/10/1991 F LION ASSESSORIA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ALISON ELIAS GONCALVES DA SILVA 06/12/1979 M MONTECELLI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ANA CAROLINA LICHESKI 19/03/2007 F KRICKY PERFORMANCE

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT BRUNA VENTURIN 01/08/1987 F OLÍMPICA / BALMAM PERFORMANCE 

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CAIO CESAR DE ALMEIDA ARANTES 12/12/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CECIL EDUARDO MEIRELLES OLIVEIRA 11/08/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT CRISTIANO TEODORO FERREIRA WALKOWICZ 14/11/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT ELIS ALMEIDA DOS SANTOS 29/07/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT FABIO FERNANDES PACHECO 25/09/1975 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT FELIPE BATELLI BENTO 02/10/1983 M AVULSO

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT GABRIELA MACHADO PENTEADO 25/08/2006 F VANUSA MACIEL TEAM

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT HELIO PEDRO DOS SANTOS 20/04/1970 M RACE ASSESSORIA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT KALEL ALEXANDRINO FREIRE 14/07/2006 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT KAUÃ FRANÇA 24/03/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT LAIS MIGLIORINI DINIZ 17/12/2008 F CPM ESCOLINHA DE TRIATLHON

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT MATHEUS VENANCIO 24/11/2005 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT PAULO HENRIQUE FERREIRA 01/09/1977 M BPRUN

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT RODRIGO ALBERTO BOZA 27/03/1983 M SWIMEX

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT RODRIGO MARIA 09/08/2004 M ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT SILVANA FURISKI 14/02/1978 F LION ASSESSORIA

TRI SUPER SPRINT TRI SUPER SPRINT SOPHIA SILVA GOM 22/04/2006 F ESCOLINHA DE TRIATHLON CPM/FPTRI

ORDEM ALFABÉTICA

CATEGORIA MODALIDADE ATLETA DTNASC SEXO EQUIPE

TRAVESSIA 1,5km ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 28/01/1975 F VANUSA MACIEL TEAM

TRAVESSIA 1,5km ALBERTO DOMINGOS DE ARAUJO 26/02/1969 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km ALEXANDRE SZABO 18/04/1986 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 750m AMANDA SANTOS 03/10/1995 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km AMAURI DE OLIVEIRA 26/01/1975 M VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km ANA ELISA KOZIEVITCH 20/10/1971 F PEAKS/AMARAL TRIATHLON

TRAVESSIA 1,5km ANA ISABEL CANTOR VIEIRA ABRAHÃO 21/01/1981 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA LAURA MANASSÉS VALASKI 21/10/1995 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA LUCIA RIBEIRO BORGES 13/08/1959 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km ANA MARIA COCCARO SIQUEIRA 21/04/1981 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA MARIA GRATON 30/09/1954 F ACADEMIA SION

TRAVESSIA 750m ANA ROCHA DOS SANTOS 31/12/1993 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km ANDRÉ PLACIDO 20/12/1974 M VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km ANGELO COELHO RODRIGUES 11/12/1976 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km ARIANE NÁGELA DE PAULA PRESTES 06/02/1993 F EQUIPE MARLIM
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TRAVESSIA 1,5km BARBARA LEPCA MAIA 10/07/1988 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km BRUNO CALEGARI CANALLI 10/09/1982 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CARLOS ANDRE GUIMARAES PANGRACIO 23/02/1958 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CARLOS EDUARDO BONAZZOLA RIBEIRO 17/05/1960 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CARLOS LEONARDO MARINONI 02/12/1969 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CAROLINA BASGAL 10/03/1977 F CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CAROLINA SMANHOTTO SCHUCHOVSKI AUGUSTO 27/12/1974 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CATARINA APARECIDA DOS SANTOS LOPES  22/04/2003 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km CATIA CRISTINA MUSSOLIM 04/09/1978 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km CECÍLIA BRANDÃO 18/08/1965 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km CELINA AMARAL DE MACEDO MOLLI MAYER 14/10/1965 F ASUFEPAR

TRAVESSIA 1,5km CHARLES HAVERROTH 14/10/1976 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CINTIA ROCHA DOS SANTOS 02/12/1969 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CLAITON REIKDAL 01/01/1982 M 3 MARIAS CLUBE DE CAMPO

TRAVESSIA 1,5km CLAUDIO NEIVO SOUZA 07/09/1970 M CARPE DIEM

TRAVESSIA 1,5km DEBORAH SILVA DE QUEIROZ 28/08/1956 F ACADEMIA SION

TRAVESSIA 1,5km DENISE REGINA ALBERTON 27/09/1969 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km DORIANA VERÔNICA FONOLLA PAEZ 27/12/1970 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km EDUARDO BATISTEL ZANIOL 30/12/1998 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 750m EDUARDO DA COSTA PORTO LACHICA 18/05/1973 M MC SPORT CLUB

TRAVESSIA 1,5km EDUMAR ROSSONI 15/11/1974 M MC SPORTS

TRAVESSIA 1,5km ELISA GEHLEN 19/03/1974 F SWIMEX

TRAVESSIA 750m ERICK EDUARDO TANER 31/05/1999 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km ÉRIK GURSKI LIMA 08/09/1989 M IRX

TRAVESSIA 1,5km ERNANI CARRARO 23/07/1991 M LION ASSESSORIA

TRAVESSIA 1,5km FERNANDA AVELINO VASCONCELOS 29/09/1984 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km FERNANDA GABRIELA HENNING 01/07/1988 F AQUAFIGHT

TRAVESSIA 1,5km FILIPE FERNANDES BAPTISTA 04/01/1985 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km FRANCISCO JOSÉ AZEVEDO FREIRE 29/01/1966 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km GABRIEL KIRCHER FRAGOMENI 10/04/1978 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 750m GIOCONDO SABEDOTTI 21/03/1977 M MONTECELLI

TRAVESSIA 1,5km GUILHERME MAROCHI 03/06/1994 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO DOS SANTOS RIBAS 06/06/1983 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO MEISTER 18/06/1982 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO TANIGUCHI 29/01/1973 M EQUIPE TEQUILA

TRAVESSIA 1,5km HIRAN GALLO 30/03/1974 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA 1,5km IAN CARLOS DERINGER 19/10/2001 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km ISABEL VIESSER  10/01/1986 F GUSTAVO BORGES

TRAVESSIA 1,5km IVENS HENRIQUE HUBERT  14/07/1979 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km JANAINA ALMEIDA ESPANHOL 27/11/1986 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km JÉSSICA NICHELE 20/05/1989 F VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km JOAO DAVI LOMBARDI 29/04/1949 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JOÃO MIGUEL DE SOUZA 28/09/1962 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km JOÃO VICTOR S. AVESANI VEIGA 23/05/1996 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km JOEL SZMELSZTAYN KRIGER 26/11/1953 M VANUSA MACIEL TEAM

TRAVESSIA 1,5km JOSE FRANCO PINHEIRO MACHADO 05/06/1965 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JOSE VALCIR DE SOUSA 19/10/1980 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JULIA MIRANDA 16/05/1987 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA 1,5km JULIANA FERREIRA DA SILVA 16/12/1988 F SWIMEX

TRAVESSIA 750m JULIO CESAR LONGATO 09/05/1998 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km KATIA SUZANA CRUZ NUNES PARREIRA 01/03/1977 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km KLEBER ANTÔNIO CARDOSO ZEFERINO 24/11/1966 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 750m LAURA DORNELLAS DA CUNHA SOARES 09/01/1990 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km LEANDRO BALABAN 23/12/1986 M AVULSO

TRAVESSIA 750m LEONARDO COLTRO DE FRANÇA 13/05/2005 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LEONARDO RODRIGUES CORADO 15/05/2008 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km LEONARDO SAADI LOPES 11/11/2003 M FERA'S TEAM

TRAVESSIA 1,5km LUANA LUIZA ROSSONI 15/09/2003 F MC SPORTS

TRAVESSIA 750m LUCCAS IAN BUENO KOVALSKI 13/02/2005 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km LUCIANE LEIRIA TANIGUCHI 21/03/1975 F EQUIPE TEQUILA

TRAVESSIA 1,5km LUCIANO CARRASCO F. SOUZA 25/11/1974 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUCY AMELIA SALLES 02/02/1957 F LAS LUNAS/CABRAL NATAÇÃO

TRAVESSIA 1,5km LUIS AUGUSTO SANTOS 10/03/1951 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km LUIS GERALDO GARCEZ DUARTE 03/05/1963 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUIS OTÁVIO DIAS DA FONSECA 18/12/1981 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUIS VIRGILIO DOS SANTOS 07/06/1972 M SWIMEX

TRAVESSIA 750m LUIZ GERALDO VITORINO DE SOUZA JUNIOR 12/08/1987 M AVULSO



TRAVESSIA 1,5km MAIRA ROMBALDI ALVES 24/03/1988 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MANOELA PIZZAMIGLIO 10/04/1985 F SWIMEX

TRAVESSIA 750m MARCELO  MARIA 01/02/1978 M  

TRAVESSIA 1,5km MARCELO ALEXANDRE BOMFIM SALES 25/04/1973 M 3 MARIAS

TRAVESSIA 1,5km MARCO RODRIGO SÁBER 05/09/1972 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO  17/01/1973 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km MARCOS MARCELO WATZKO 11/08/1976 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km MARCOS RENATO SUDUL 29/01/1970 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

TRAVESSIA 1,5km MARCOS ROBERTO PARREIRA 05/02/1973 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIA CRISTINA G. S. SIGWALT 25/02/1967 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIANA BELCZACK MARUCCO 22/10/2001 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIANA FERNANDES MARTINS 23/06/1985 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MAYARA PULGA WENCLAV 20/10/1988 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MÉJORI CRISTINA BERTON RIBEIRO  01/08/1994 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km MILTON IDERIHA 28/03/1952 M PREF. MUNICIPAL DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km NICOLE OKUHARA 09/07/1993 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA NORTON FREHSE NICOLAZZI NETO 09/12/2013 M GUSTAVO BORGES

TRAVESSIA 1,5km PAULO CESAR GUIMARAES 09/03/1963 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km PAULO D'ASSUMPÇÃO ZANIOL 27/03/1964 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km RAFAEL JOSE DE ANDRADE RODRIGUES 24/08/1976 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km RAMIRO LOPES QUEIROZ 20/12/1977 M ACADEMIA OLÍMPICA

TRAVESSIA 1,5km RAQUEL BARROSO SAMPAIO NOGUEIRA 02/01/1960 F TUBARÕES LONDRINA 

TRAVESSIA 1,5km REGINA MARIA DE SOUZA 11/03/1979 F VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km RICARDO BAASCH PACHECO 14/09/1983 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ROBERTO WAGNER ALVES FAUSTINO 09/11/1959 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km RODRIGO MÉNDEZ 22/06/1995 M PARAGUAY

TRAVESSIA 1,5km RODRIGO TABORDA RIBAS 29/05/1977 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ROSANGELA DA PIEDADE DABROWSKI 23/10/1962 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km SERGIO CHIESA 16/10/1954 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km SÉRGIO FERNANDO MONTENEGRO SILVA JR 27/06/1962 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 750m SIMONE DIAS DE OLIVEIRA   18/06/1964 F ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km SORAIA A DE OLIVEIRA 13/09/1970 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km TIAGO JUNIOR DOS SANTOS 24/01/1988 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km VICENTE MARCONCIN VANHAZEBROUCK 25/03/1981 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 750m VINICIUS BOTTURA FACHIN 23/09/1999 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km WAGNER SILVA DA ROCHA 23/11/1965 M OXYRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

TRAVESSIA 750m YARA MARIA ROMERO DA SILVA 05/04/1974 F SWIMEX

PROVA TRAVESSIA 750m / 1,5km

CATEGORIA MODALIDADE ATLETA DTNASC SEXO EQUIPE

TRAVESSIA 1,5km ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 28/01/1975 F VANUSA MACIEL TEAM

TRAVESSIA 1,5km ALBERTO DOMINGOS DE ARAUJO 26/02/1969 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km ALEXANDRE SZABO 18/04/1986 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km AMAURI DE OLIVEIRA 26/01/1975 M VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km ANA ELISA KOZIEVITCH 20/10/1971 F PEAKS/AMARAL TRIATHLON

TRAVESSIA 1,5km ANA ISABEL CANTOR VIEIRA ABRAHÃO 21/01/1981 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA LAURA MANASSÉS VALASKI 21/10/1995 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA LUCIA RIBEIRO BORGES 13/08/1959 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km ANA MARIA COCCARO SIQUEIRA 21/04/1981 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ANA MARIA GRATON 30/09/1954 F ACADEMIA SION

TRAVESSIA 1,5km ANDRÉ PLACIDO 20/12/1974 M VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km ANGELO COELHO RODRIGUES 11/12/1976 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km ARIANE NÁGELA DE PAULA PRESTES 06/02/1993 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km BARBARA LEPCA MAIA 10/07/1988 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km BRUNO CALEGARI CANALLI 10/09/1982 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CARLOS ANDRE GUIMARAES PANGRACIO 23/02/1958 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CARLOS EDUARDO BONAZZOLA RIBEIRO 17/05/1960 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CARLOS LEONARDO MARINONI 02/12/1969 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CAROLINA BASGAL 10/03/1977 F CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CAROLINA SMANHOTTO SCHUCHOVSKI AUGUSTO 27/12/1974 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km CATARINA APARECIDA DOS SANTOS LOPES  22/04/2003 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km CATIA CRISTINA MUSSOLIM 04/09/1978 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km CECÍLIA BRANDÃO 18/08/1965 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km CELINA AMARAL DE MACEDO MOLLI MAYER 14/10/1965 F ASUFEPAR

TRAVESSIA 1,5km CHARLES HAVERROTH 14/10/1976 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CINTIA ROCHA DOS SANTOS 02/12/1969 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km CLAITON REIKDAL 01/01/1982 M 3 MARIAS CLUBE DE CAMPO



TRAVESSIA 1,5km CLAUDIO NEIVO SOUZA 07/09/1970 M CARPE DIEM

TRAVESSIA 1,5km DEBORAH SILVA DE QUEIROZ 28/08/1956 F ACADEMIA SION

TRAVESSIA 1,5km DENISE REGINA ALBERTON 27/09/1969 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km DORIANA VERÔNICA FONOLLA PAEZ 27/12/1970 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km EDUARDO BATISTEL ZANIOL 30/12/1998 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km EDUMAR ROSSONI 15/11/1974 M MC SPORTS

TRAVESSIA 1,5km ELISA GEHLEN 19/03/1974 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km ÉRIK GURSKI LIMA 08/09/1989 M IRX

TRAVESSIA 1,5km ERNANI CARRARO 23/07/1991 M LION ASSESSORIA

TRAVESSIA 1,5km FERNANDA AVELINO VASCONCELOS 29/09/1984 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km FERNANDA GABRIELA HENNING 01/07/1988 F AQUAFIGHT

TRAVESSIA 1,5km FILIPE FERNANDES BAPTISTA 04/01/1985 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km FRANCISCO JOSÉ AZEVEDO FREIRE 29/01/1966 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km GABRIEL KIRCHER FRAGOMENI 10/04/1978 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km GUILHERME MAROCHI 03/06/1994 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO DOS SANTOS RIBAS 06/06/1983 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO MEISTER 18/06/1982 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km GUSTAVO TANIGUCHI 29/01/1973 M EQUIPE TEQUILA

TRAVESSIA 1,5km HIRAN GALLO 30/03/1974 M RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA 1,5km IAN CARLOS DERINGER 19/10/2001 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 1,5km ISABEL VIESSER  10/01/1986 F GUSTAVO BORGES

TRAVESSIA 1,5km IVENS HENRIQUE HUBERT  14/07/1979 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km JANAINA ALMEIDA ESPANHOL 27/11/1986 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km JÉSSICA NICHELE 20/05/1989 F VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km JOAO DAVI LOMBARDI 29/04/1949 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JOÃO MIGUEL DE SOUZA 28/09/1962 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km JOÃO VICTOR S. AVESANI VEIGA 23/05/1996 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km JOEL SZMELSZTAYN KRIGER 26/11/1953 M VANUSA MACIEL TEAM

TRAVESSIA 1,5km JOSE FRANCO PINHEIRO MACHADO 05/06/1965 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JOSE VALCIR DE SOUSA 19/10/1980 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km JULIA MIRANDA 16/05/1987 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA 1,5km JULIANA FERREIRA DA SILVA 16/12/1988 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km KATIA SUZANA CRUZ NUNES PARREIRA 01/03/1977 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km KLEBER ANTÔNIO CARDOSO ZEFERINO 24/11/1966 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km LEANDRO BALABAN 23/12/1986 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km LEONARDO SAADI LOPES 11/11/2003 M FERA'S TEAM

TRAVESSIA 1,5km LUANA LUIZA ROSSONI 15/09/2003 F MC SPORTS

TRAVESSIA 1,5km LUCIANE LEIRIA TANIGUCHI 21/03/1975 F EQUIPE TEQUILA

TRAVESSIA 1,5km LUCIANO CARRASCO F. SOUZA 25/11/1974 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUCY AMELIA SALLES 02/02/1957 F LAS LUNAS/CABRAL NATAÇÃO

TRAVESSIA 1,5km LUIS AUGUSTO SANTOS 10/03/1951 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km LUIS GERALDO GARCEZ DUARTE 03/05/1963 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUIS OTÁVIO DIAS DA FONSECA 18/12/1981 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km LUIS VIRGILIO DOS SANTOS 07/06/1972 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km MAIRA ROMBALDI ALVES 24/03/1988 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MANOELA PIZZAMIGLIO 10/04/1985 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km MARCELO ALEXANDRE BOMFIM SALES 25/04/1973 M 3 MARIAS

TRAVESSIA 1,5km MARCO RODRIGO SÁBER 05/09/1972 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO  17/01/1973 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km MARCOS MARCELO WATZKO 11/08/1976 M SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km MARCOS RENATO SUDUL 29/01/1970 M URCA ESPORTE CLUBE AHU/ TRIAX

TRAVESSIA 1,5km MARCOS ROBERTO PARREIRA 05/02/1973 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIA CRISTINA G. S. SIGWALT 25/02/1967 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIANA BELCZACK MARUCCO 22/10/2001 F CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km MARIANA FERNANDES MARTINS 23/06/1985 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MAYARA PULGA WENCLAV 20/10/1988 F PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km MÉJORI CRISTINA BERTON RIBEIRO  01/08/1994 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km MILTON IDERIHA 28/03/1952 M PREF. MUNICIPAL DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km NICOLE OKUHARA 09/07/1993 F RF ASSESSORIA/STUDIO CORPO LIVRE

TRAVESSIA 1,5km PAULO CESAR GUIMARAES 09/03/1963 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km PAULO D'ASSUMPÇÃO ZANIOL 27/03/1964 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km RAFAEL JOSE DE ANDRADE RODRIGUES 24/08/1976 M AVULSO

TRAVESSIA 1,5km RAMIRO LOPES QUEIROZ 20/12/1977 M ACADEMIA OLÍMPICA

TRAVESSIA 1,5km RAQUEL BARROSO SAMPAIO NOGUEIRA 02/01/1960 F TUBARÕES LONDRINA 

TRAVESSIA 1,5km REGINA MARIA DE SOUZA 11/03/1979 F VIVERE/RTT

TRAVESSIA 1,5km RICARDO BAASCH PACHECO 14/09/1983 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ROBERTO WAGNER ALVES FAUSTINO 09/11/1959 M PREFEITURA DE MARINGÁ



TRAVESSIA 1,5km RODRIGO MÉNDEZ 22/06/1995 M PARAGUAY

TRAVESSIA 1,5km RODRIGO TABORDA RIBAS 29/05/1977 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km ROSANGELA DA PIEDADE DABROWSKI 23/10/1962 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 1,5km SERGIO CHIESA 16/10/1954 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km SÉRGIO FERNANDO MONTENEGRO SILVA JR 27/06/1962 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km SORAIA A DE OLIVEIRA 13/09/1970 F SWIMEX

TRAVESSIA 1,5km TIAGO JUNIOR DOS SANTOS 24/01/1988 M PREFEITURA DE MARINGÁ

TRAVESSIA 1,5km VICENTE MARCONCIN VANHAZEBROUCK 25/03/1981 M CLUBE CURITIBANO

TRAVESSIA 1,5km WAGNER SILVA DA ROCHA 23/11/1965 M OXYRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

TRAVESSIA 750m AMANDA SANTOS 03/10/1995 F SWIMEX

TRAVESSIA 750m ANA ROCHA DOS SANTOS 31/12/1993 F SWIMEX

TRAVESSIA 750m EDUARDO DA COSTA PORTO LACHICA 18/05/1973 M MC SPORT CLUB

TRAVESSIA 750m ERICK EDUARDO TANER 31/05/1999 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m GIOCONDO SABEDOTTI 21/03/1977 M MONTECELLI

TRAVESSIA 750m JULIO CESAR LONGATO 09/05/1998 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LAURA DORNELLAS DA CUNHA SOARES 09/01/1990 F EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LEONARDO COLTRO DE FRANÇA 13/05/2005 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LEONARDO RODRIGUES CORADO 15/05/2008 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LUCCAS IAN BUENO KOVALSKI 13/02/2005 M EQUIPE MARLIM

TRAVESSIA 750m LUIZ GERALDO VITORINO DE SOUZA JUNIOR 12/08/1987 M AVULSO

TRAVESSIA 750m MARCELO  MARIA 01/02/1978 M ESCOLINHA DE TRIATHON

TRAVESSIA 750m SIMONE DIAS DE OLIVEIRA   18/06/1964 F ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 750m VINICIUS BOTTURA FACHIN 23/09/1999 M ACADEMIA OLIMPICA

TRAVESSIA 750m YARA MARIA ROMERO DA SILVA 05/04/1974 F SWIMEX

TRAVESSIA NORTON FREHSE NICOLAZZI NETO 09/12/2013 M GUSTAVO BORGES


